PAGE

22.03.2019 № 185-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета экономики и управления

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокра-щенной формы получения высшего образования I ступени специальности           1-25 01 07 «Экономика и управление на предприятии»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную организационно-экономическую практику студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 07 «Экономика и управление на предприятии» с 08.04.2019 по 04.05.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры экономики и управления на предприятии О.В.Шевченко.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 10.05.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.

Проректор по учебной работе

                                    Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________  2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________2019
Руководитель практики

________________ Н.П.Хорощева

____  ___________ 2019
Декан факультета экономики и управления

________________ М.Е.Карпицкая

____  ___________ 2019
Приложение

к приказу ректора университета

______________2019 № ____________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Библис Виктория Геннадьевна
	Платная
	Новогрудский филиал Гродненского ОПО
	Шевченко О.В., старший препо-даватель кафед-ры экономика и управление на предприятии

	2.
	Буцкевич Вера Юрьевна
	Платная
	«Белгосстрах» РУСП,

 филиал по Гродненской области

	3.
	Варавко Вероника Ивановна
	Бюджетная
	ОАО «Завод Оптик», г. Лида

	4.
	Головач Алеся Николаевна
	Платная
	ГГТУП «Купалинка», г. Гродно

	5.
	Гурская Татьяна Викторовна
	Бюджетная
	ЧПУП «БелаГрузия», г. Гродно

	6.
	Заболотняя Екатерина Олеговна
	Бюджетная
	ОАО «Щучинский завод «Автопровод», г. Щучин

	7.
	Зиновик Алина Сергеевна
	Платная
	РУП «Пинские электросети»,
г. Пинск

	8.
	Кривицкая Татьяна Андреевна
	Платная
	СПК «Нива-2003», Гродненская обл., Гродненский р-н, а.г. Ратичи

	9.
	Ламан Вероника Александровна
	Бюджетная
	ОАО «Агрокомбинат «Скидельс-кий», ф-л «Скидельская птицефаб-рика», г. Скидель

	10.
	Медведь Анастасия Александровна
	Платная
	ОАО «Стеклозавод «Неман»,
г. Березовка

	11.
	Онисько Вероника Сергеевна
	Платная
	ОАО «Щучинский завод «Автопровод», г. Щучин

	12.
	Павлючик Алена Иосифовна
	Платная
	ЧТУП «ЛерМакс», г. Гродно

	13.
	Переходько Виктория Викторовна
	Платная
	ООО «ТехноКомплексСервис», г. Гродно

	14.
	Петрушевич Анастасия Валентиновна
	Платная
	ООО «Хуберт-Трейд», Гродненс-кая обл., Гродненский р-н, Подлабенский с/с, д. Пушкари

	15.
	Родик Светлана Андреевна
	Бюджетная
	ОАО «Агат-стройсервис», Гродненская обл., г. Ошмяны

	16.
	Рубель Анастасия Викторовна
	Платная
	ОАО «Красносельскстройматериа-лы», г.п.Красносельский

	17.
	Степанов Вячеслав Арменович
	Платная
	OOO  «Горстройинжиниринг»,
г. Гродно

	18.
	Талайковский Олег Станиславович
	Бюджетная
	НП ООО «Защита Сервис», г. Гродно

	19.
	Татаринович Дмитрий Александрович
	Платная
	СООО «Златка», г. Барановичи

	20.
	Худякова Наталья Владимировна
	Платная
	ОАО «Слонимводоканал», г. Слоним

	21.
	Цыбульская Оксана Владимировна
	Платная
	СООО «Конте Спа», г. Гродно

	22.
	Шкирандо Роман Александрович
	Платная
	COOO Научно-производственная группа «Экологическая Альтерна-тива», г. Гродно

	23.
	Шкута Дарья Витальевна
	Бюджетная
	ОАО «Радиоволна», г. Гродно

	24.
	Яблонская Дарья Ивановна
	Платная
	ОАО «Агат-стройсервис», Гродненская обл., г. Ошмяны

	25.
	Ярош Артем Олегович
	Платная
	ЧУП «Пума», г. Гродно

	26.
	Ярошевич Диана Ивановна
	Платная
	«Белгосстрах» РУСП,

 филиал по Гродненской области

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»

1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева